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( บาท )

ภาคเหนือ 4,005,815,300

จงัหวดัก ำแพงเพชร 180,900,800

จงัหวดัเชียงรำย 306,050,600

จงัหวดัเชียงใหม่ 681,698,100

จงัหวดัตำก 112,382,700

จงัหวดันครสวรรค์ 247,341,400

จงัหวดัน่ำน 201,978,600

จงัหวดัพะเยำ 110,768,400

จงัหวดัพจิติร 191,107,400

จงัหวดัพษิณุโลก 377,673,700

จงัหวดัเพชรบูรณ์ 181,231,700

จงัหวดัแพร่ 264,520,300

จงัหวดัแมฮ่่องสอน 117,425,200

จงัหวดัล  ำปำง 257,569,300

จงัหวดัล  ำพนู 122,953,900

จงัหวดัสุโขทยั 244,134,000

จงัหวดัอุตรดติถ์ 121,977,600

จงัหวดัอุทยัธำนี 286,101,600

ภาคตะวนัออกเฉียงเหนือ 5,214,128,500

จงัหวดักำฬสนิธุ์ 401,761,100

จงัหวดัขอนแก่น 294,649,000

จงัหวดัชยัภูมิ 328,896,400

จงัหวดันครพนม 229,752,500

จงัหวดันครรำชสมีำ 535,805,800

จงัหวดับงึกำฬ 90,842,200

จงัหวดับรุรีมัย์ 326,153,100

จงัหวดัมหำสำรคำม 343,851,500

จงัหวดัมกุดำหำร 130,287,500

จงัหวดัยโสธร 100,360,000

จงัหวดัรอ้ยเอ็ด 226,885,000

จงัหวดัเลย 200,259,700

สรุปงบประมาณรายจา่ยประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.  2559

การพฒันาแหลง่น ้า

จ าแนกตามภาค-จงัหวดั
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( บาท )

จงัหวดัศรสีะเกษ 339,924,600

จงัหวดัสกลนคร 307,474,900

จงัหวดัสุรนิทร์ 323,916,800

จงัหวดัหนองคำย 186,878,700

จงัหวดัหนองบวัล  ำภู 84,052,600

จงัหวดัอ ำนำจเจรญิ 126,710,700

จงัหวดัอุดรธำนี 352,006,700

จงัหวดัอุบลรำชธำนี 283,659,700

ภาคกลาง 5,034,883,700

จงัหวดักรุงเทพมหำนคร 182,959,700

จงัหวดักำญจนบรุี 516,659,200

จงัหวดัจนัทบรุี 134,741,100

จงัหวดัฉะเชิงเทรำ 336,515,600

จงัหวดัชลบรุี 126,394,600

จงัหวดัชยันำท 263,830,300

จงัหวดัตรำด 107,302,800

จงัหวดันครนำยก 124,238,700

จงัหวดันครปฐม 210,513,600

จงัหวดันนทบรุี 101,308,300

จงัหวดัปทมุธำนี 101,667,800

จงัหวดัประจวบครีขีนัธ์ 282,172,100

จงัหวดัปรำจนีบรุี 194,925,100

จงัหวดัพระนครศรอียุธยำ 244,767,600

จงัหวดัเพชรบรุี 239,619,500

จงัหวดัระยอง 76,685,100

จงัหวดัรำชบรุี 236,106,400

จงัหวดัลพบรุี 319,001,900

จงัหวดัสมทุรปรำกำร 69,278,300

จงัหวดัสมทุรสงครำม 29,129,300

จงัหวดัสมทุรสำคร 98,810,300

จงัหวดัสระแกว้ 170,699,300

จงัหวดัสระบรุี 210,773,300

จงัหวดัสงิหบ์รุี 119,642,000

จงัหวดัสุพรรณบรุี 396,225,500

จงัหวดัอ่ำงทอง 140,916,300
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( บาท )

ภาคใต ้ 2,586,421,600

จงัหวดักระบี่ 90,788,400

จงัหวดัชุมพร 136,422,500

จงัหวดัตรงั 132,003,100

จงัหวดันครศรธีรรมรำช 634,408,900

จงัหวดันรำธิวำส 297,921,400

จงัหวดัปตัตำนี 196,409,300

จงัหวดัพงังำ 91,177,800

จงัหวดัพทัลุง 158,797,100

จงัหวดัภูเก็ต 38,769,800

จงัหวดัยะลำ 148,024,600

จงัหวดัระนอง 31,974,300

จงัหวดัสงขลำ 298,320,800

จงัหวดัสตูล 128,587,200

จงัหวดัสุรำษฎรธ์ำนี 202,816,400

รวมทัง้สิ้น 16,841,249,100



 



 

 

 

 

 

 

สรุปงบประมาณ 

จ าแนกตามภาค – จังหวัด – เรื่อง 
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(บาท)

น ้าเพื่อการเกษตร น ้าเพื่อการอปุโภคบรโิภค รวมทัง้สิ้น

ภาคเหนือ 2,732,509,100                          1,273,306,200                          4,005,815,300                          

จงัหวดัก ำแพงเพชร 136,565,100                                   44,335,700                                    180,900,800                                   

จงัหวดัเชยีงรำย 202,526,500                                   103,524,100                                   306,050,600                                   

จงัหวดัเชยีงใหม่ 543,957,800                                   137,740,300                                   681,698,100                                   

จงัหวดัตำก 85,627,300                                    26,755,400                                    112,382,700                                   

จงัหวดันครสวรรค์ 147,500,100                                   99,841,300                                    247,341,400                                   

จงัหวดัน่ำน 79,286,400                                    122,692,200                                   201,978,600                                   

จงัหวดัพะเยำ 68,692,000                                    42,076,400                                    110,768,400                                   

จงัหวดัพจิติร 123,197,500                                   67,909,900                                    191,107,400                                   

จงัหวดัพษิณุโลก 300,497,100                                   77,176,600                                    377,673,700                                   

จงัหวดัเพชรบูรณ์ 92,508,300                                    88,723,400                                    181,231,700                                   

จงัหวดัแพร่ 182,364,100                                   82,156,200                                    264,520,300                                   

จงัหวดัแม่ฮ่องสอน 82,008,700                                    35,416,500                                    117,425,200                                   

จงัหวดัล  ำปำง 195,905,500                                   61,663,800                                    257,569,300                                   

จงัหวดัล  ำพูน 94,734,100                                    28,219,800                                    122,953,900                                   

จงัหวดัสุโขทยั 168,088,300                                   76,045,700                                    244,134,000                                   

จงัหวดัอตุรดติถ์ 83,404,700                                    38,572,900                                    121,977,600                                   

จงัหวดัอทุยัธำนี 145,645,600                                   140,456,000                                   286,101,600                                   

ภาคตะวนัออกเฉียงเหนือ 3,112,965,700                          2,101,162,800                          5,214,128,500                          

จงัหวดักำฬสนิธุ์ 185,410,400                                   216,350,700                                   401,761,100                                   

จงัหวดัขอนแก่น 162,131,300                                   132,517,700                                   294,649,000                                   

จงัหวดัชยัภูมิ 195,556,300                                   133,340,100                                   328,896,400                                   

จงัหวดันครพนม 191,792,900                                   37,959,600                                    229,752,500                                   

จงัหวดันครรำชสมีำ 371,993,600                                   163,812,200                                   535,805,800                                   

จงัหวดับงึกำฬ 45,021,400                                    45,820,800                                    90,842,200                                    

จงัหวดับุรีรมัย์ 171,096,400                                   155,056,700                                   326,153,100                                   

จงัหวดัมหำสำรคำม 124,307,000                                   219,544,500                                   343,851,500                                   

จงัหวดัมกุดำหำร 89,288,200                                    40,999,300                                    130,287,500                                   

จงัหวดัยโสธร 52,603,300                                    47,756,700                                    100,360,000                                   

จงัหวดัรอ้ยเอด็ 100,661,400                                   126,223,600                                   226,885,000                                   

จงัหวดัเลย 142,297,700                                   57,962,000                                    200,259,700                                   

จงัหวดัศรีสะเกษ 181,471,500                                   158,453,100                                   339,924,600                                   

จงัหวดัสกลนคร 251,672,100                                   55,802,800                                    307,474,900                                   

จงัหวดัสุรินทร์ 122,247,800                                   201,669,000                                   323,916,800                                   

จงัหวดัหนองคำย 136,791,400                                   50,087,300                                    186,878,700                                   

จงัหวดัหนองบวัล  ำภู 51,839,200                                    32,213,400                                    84,052,600                                    

จงัหวดัอ ำนำจเจริญ 79,682,000                                    47,028,700                                    126,710,700                                   

จงัหวดัอดุรธำนี 261,453,800                                   90,552,900                                    352,006,700                                   

จงัหวดัอบุลรำชธำนี 195,648,000                                   88,011,700                                    283,659,700                                   

ภาคกลาง 3,397,634,900                          1,637,248,800                          5,034,883,700                          

จงัหวดักรุงเทพมหำนคร 142,756,500                                   40,203,200                                    182,959,700                                   

จงัหวดักำญจนบุรี 193,986,300                                   322,672,900                                   516,659,200                                   

สรุปงบประมาณรายจา่ยประจ าปี พ.ศ.2559

การพฒันาแหลง่น ้า

จ าแนกตาม ภาค-จงัหวดั-เรื่อง
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(บาท)

น ้าเพื่อการเกษตร น ้าเพื่อการอปุโภคบรโิภค รวมทัง้สิ้น

สรุปงบประมาณรายจา่ยประจ าปี พ.ศ.2559

การพฒันาแหลง่น ้า

จ าแนกตาม ภาค-จงัหวดั-เรื่อง

จงัหวดัจนัทบุรี 64,737,900                                    70,003,200                                    134,741,100                                   

จงัหวดัฉะเชงิเทรำ 258,082,200                                   78,433,400                                    336,515,600                                   

จงัหวดัชลบุรี 84,999,700                                    41,394,900                                    126,394,600                                   

จงัหวดัชยันำท 196,950,400                                   66,879,900                                    263,830,300                                   

จงัหวดัตรำด 63,530,900                                    43,771,900                                    107,302,800                                   

จงัหวดันครนำยก 95,439,500                                    28,799,200                                    124,238,700                                   

จงัหวดันครปฐม 159,952,900                                   50,560,700                                    210,513,600                                   

จงัหวดันนทบุรี 101,308,300                                   -                                             101,308,300                                   

จงัหวดัปทุมธำนี 86,051,900                                    15,615,900                                    101,667,800                                   

จงัหวดัประจวบคีรีขนัธ์ 125,443,100                                   156,729,000                                   282,172,100                                   

จงัหวดัปรำจนีบุรี 121,417,900                                   73,507,200                                    194,925,100                                   

จงัหวดัพระนครศรีอยธุยำ 211,572,100                                   33,195,500                                    244,767,600                                   

จงัหวดัเพชรบุรี 185,701,300                                   53,918,200                                    239,619,500                                   

จงัหวดัระยอง 42,867,300                                    33,817,800                                    76,685,100                                    

จงัหวดัรำชบุรี 173,094,200                                   63,012,200                                    236,106,400                                   

จงัหวดัลพบุรี 212,869,400                                   106,132,500                                   319,001,900                                   

จงัหวดัสมทุรปรำกำร 59,528,300                                    9,750,000                                     69,278,300                                    

จงัหวดัสมทุรสงครำม 26,287,300                                    2,842,000                                     29,129,300                                    

จงัหวดัสมทุรสำคร 73,319,200                                    25,491,100                                    98,810,300                                    

จงัหวดัสระแกว้ 108,934,000                                   61,765,300                                    170,699,300                                   

จงัหวดัสระบุรี 135,304,800                                   75,468,500                                    210,773,300                                   

จงัหวดัสงิหบ์ุรี 84,291,200                                    35,350,800                                    119,642,000                                   

จงัหวดัสุพรรณบุรี 277,023,700                                   119,201,800                                   396,225,500                                   

จงัหวดัอ่ำงทอง 112,184,600                                   28,731,700                                    140,916,300                                   

ภาคใต ้ 1,745,724,800                          840,696,800                            2,586,421,600                          

จงัหวดักระบี่ 33,495,000                                    57,293,400                                    90,788,400                                    

จงัหวดัชมุพร 83,089,500                                    53,333,000                                    136,422,500                                   

จงัหวดัตรงั 90,593,400                                    41,409,700                                    132,003,100                                   

จงัหวดันครศรีธรรมรำช 540,300,000                                   94,108,900                                    634,408,900                                   

จงัหวดันรำธวิำส 198,603,000                                   99,318,400                                    297,921,400                                   

จงัหวดัปตัตำนี 126,613,000                                   69,796,300                                    196,409,300                                   

จงัหวดัพงังำ 65,405,000                                    25,772,800                                    91,177,800                                    

จงัหวดัพทัลงุ 106,119,600                                   52,677,500                                    158,797,100                                   

จงัหวดัภูเกต็ 28,556,700                                    10,213,100                                    38,769,800                                    

จงัหวดัยะลำ 54,816,500                                    93,208,100                                    148,024,600                                   

จงัหวดัระนอง 18,611,800                                    13,362,500                                    31,974,300                                    

จงัหวดัสงขลำ 214,727,700                                   83,593,100                                    298,320,800                                   

จงัหวดัสตูล 60,438,100                                    68,149,100                                    128,587,200                                   

จงัหวดัสุรำษฎรธ์ำนี 124,355,500                                   78,460,900                                    202,816,400                                   

รวมทัง้สิ้น 10,988,834,500                         5,852,414,600                          16,841,249,100                         



 

 

 

 

 

 

สรุปงบประมาณ 

จ าแนกตามภาค – จังหวัด – กรม – เรื่อง 
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(บาท)

รวมทัง้สิ้น 16,841,249,100

ภาคเหนือ 4,005,815,300

จงัหวดัก าแพงเพชร 180,900,800

กรมชลประทาน 108,376,300

น า้เพือ่การเกษตร 108,376,300

กรมพฒันาทีด่นิ 22,408,800

น า้เพือ่การเกษตร 22,408,800

กรมทรพัยากรน า้ 16,966,000

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 16,966,000

กรมทรพัยากรน า้บาดาล 32,391,000

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 26,611,000

น า้เพือ่การเกษตร 5,780,000

การประปาส่วนภูมภิาค 758,700

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 758,700

จงัหวดัเชียงราย 306,050,600

กองบญัชาการกองทพัไทย 25,000,000

น า้เพือ่การเกษตร 25,000,000

กรมชลประทาน 147,677,000

น า้เพือ่การเกษตร 147,677,000

กรมพฒันาทีด่นิ 17,482,000

น า้เพือ่การเกษตร 17,482,000

กรมทรพัยากรน า้ 28,872,000

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 28,872,000

กรมทรพัยากรน า้บาดาล 78,484,500

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 66,117,000

น า้เพือ่การเกษตร 12,367,500

การประปาส่วนภูมภิาค 8,535,100

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 8,535,100

จงัหวดัเชียงใหม่ 681,698,100

กองบญัชาการกองทพัไทย 48,574,300

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 6,487,200

น า้เพือ่การเกษตร 42,087,100

                             จ ำแนกตำมภำค-จงัหวดั-กรม-เรื่อง

สรุปงบประมาณรายจา่ยประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.  2559

การพฒันาแหลง่น ้า
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กรมชลประทาน 464,474,200

น า้เพือ่การเกษตร 464,474,200

กรมพฒันาทีด่นิ 27,749,000

น า้เพือ่การเกษตร 27,749,000

กรมทรพัยากรน า้ 50,622,900

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 50,622,900

กรมทรพัยากรน า้บาดาล 72,779,500

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 63,132,000

น า้เพือ่การเกษตร 9,647,500

การประปาส่วนภูมภิาค 17,498,200

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 17,498,200

จงัหวดัตาก 112,382,700

กองบญัชาการกองทพัไทย 12,644,200

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 2,859,400

น า้เพือ่การเกษตร 9,784,800

กรมชลประทาน 70,128,500

น า้เพือ่การเกษตร 70,128,500

กรมพฒันาทีด่นิ 2,314,000

น า้เพือ่การเกษตร 2,314,000

กรมทรพัยากรน า้ 5,070,000

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 5,070,000

กรมทรพัยากรน า้บาดาล 22,226,000

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 18,826,000

น า้เพือ่การเกษตร 3,400,000

จงัหวดันครสวรรค ์ 247,341,400

กรมชลประทาน 106,089,100

น า้เพือ่การเกษตร 106,089,100

กรมพฒันาทีด่นิ 27,552,000

น า้เพือ่การเกษตร 27,552,000

ส านกังานการปฏรูิปทีด่นิเพือ่เกษตรกรรม 1,151,500

น า้เพือ่การเกษตร 1,151,500

กรมทรพัยากรน า้ 59,243,700

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 59,243,700

กรมทรพัยากรน า้บาดาล 44,333,500

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 31,626,000

น า้เพือ่การเกษตร 12,707,500
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การประปาส่วนภูมภิาค 8,971,600

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 8,971,600

จงัหวดัน่าน 201,978,600

กองบญัชาการกองทพัไทย 5,306,700

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 418,100

น า้เพือ่การเกษตร 4,888,600

กรมชลประทาน 56,787,000

น า้เพือ่การเกษตร 56,787,000

กรมพฒันาทีด่นิ 14,890,800

น า้เพือ่การเกษตร 14,890,800

กรมทรพัยากรน า้ 83,790,100

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 83,790,100

กรมทรพัยากรน า้บาดาล 38,255,000

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 35,535,000

น า้เพือ่การเกษตร 2,720,000

การประปาส่วนภูมภิาค 2,949,000

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 2,949,000

จงัหวดัพะเยา 110,768,400

กองบญัชาการกองทพัไทย 5,397,400

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 2,153,900

น า้เพือ่การเกษตร 3,243,500

กรมชลประทาน 30,741,000

น า้เพือ่การเกษตร 30,741,000

กรมพฒันาทีด่นิ 27,100,000

น า้เพือ่การเกษตร 27,100,000

กรมทรพัยากรน า้ 4,972,500

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 4,972,500

กรมทรพัยากรน า้บาดาล 42,557,500

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 34,950,000

น า้เพือ่การเกษตร 7,607,500

จงัหวดัพิจติร 191,107,400

กรมชลประทาน 98,758,500

น า้เพือ่การเกษตร 98,758,500

กรมพฒันาทีด่นิ 18,659,000

น า้เพือ่การเกษตร 18,659,000

กรมทรพัยากรน า้ 48,179,200
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น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 48,179,200

กรมทรพัยากรน า้บาดาล 21,621,000

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 15,841,000

น า้เพือ่การเกษตร 5,780,000

การประปาส่วนภูมภิาค 3,889,700

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 3,889,700

จงัหวดัพิษณุโลก 377,673,700

กองบญัชาการกองทพัไทย 25,026,100

น า้เพือ่การเกษตร 25,026,100

กรมชลประทาน 245,239,900

น า้เพือ่การเกษตร 245,239,900

กรมพฒันาทีด่นิ 18,851,000

น า้เพือ่การเกษตร 18,851,000

ส านกังานการปฏรูิปทีด่นิเพือ่เกษตรกรรม 3,092,600

น า้เพือ่การเกษตร 3,092,600

กรมทรพัยากรน า้ 34,980,700

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 34,980,700

กรมทรพัยากรน า้บาดาล 48,866,500

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 40,579,000

น า้เพือ่การเกษตร 8,287,500

การประปาส่วนภูมภิาค 1,616,900

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 1,616,900

จงัหวดัเพชรบูรณ์ 181,231,700

กองบญัชาการกองทพัไทย 33,546,800

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 834,200

น า้เพือ่การเกษตร 32,712,600

กรมชลประทาน 27,148,000

น า้เพือ่การเกษตร 27,148,000

กรมพฒันาทีด่นิ 23,557,000

น า้เพือ่การเกษตร 23,557,000

ส านกังานการปฏรูิปทีด่นิเพือ่เกษตรกรรม 6,710,700

น า้เพือ่การเกษตร 6,710,700

กรมทรพัยากรน า้ 39,390,000

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 39,390,000

กรมทรพัยากรน า้บาดาล 49,632,000

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 47,252,000
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น า้เพือ่การเกษตร 2,380,000

การประปาส่วนภูมภิาค 1,247,200

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 1,247,200

จงัหวดัแพร่ 264,520,300

กองบญัชาการกองทพัไทย 54,838,700

น า้เพือ่การเกษตร 54,838,700

กรมชลประทาน 103,846,400

น า้เพือ่การเกษตร 103,846,400

กรมพฒันาทีด่นิ 18,239,000

น า้เพือ่การเกษตร 18,239,000

กรมทรพัยากรน า้ 63,206,200

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 63,206,200

กรมทรพัยากรน า้บาดาล 24,390,000

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 18,950,000

น า้เพือ่การเกษตร 5,440,000

จงัหวดัแม่ฮ่องสอน 117,425,200

กองบญัชาการกองทพัไทย 5,330,700

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 1,775,000

น า้เพือ่การเกษตร 3,555,700

กรมชลประทาน 47,901,000

น า้เพือ่การเกษตร 47,901,000

กรมพฒันาทีด่นิ 30,552,000

น า้เพือ่การเกษตร 30,552,000

กรมทรพัยากรน า้ 11,212,500

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 11,212,500

กรมทรพัยากรน า้บาดาล 22,429,000

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 22,429,000

จงัหวดัล าปาง 257,569,300

กรมชลประทาน 169,888,700

น า้เพือ่การเกษตร 169,888,700

กรมพฒันาทีด่นิ 19,126,000

น า้เพือ่การเกษตร 19,126,000

ส านกังานการปฏรูิปทีด่นิเพือ่เกษตรกรรม 770,800

น า้เพือ่การเกษตร 770,800

กรมทรพัยากรน า้ 27,893,600

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 27,893,600
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กรมทรพัยากรน า้บาดาล 39,040,000

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 32,920,000

น า้เพือ่การเกษตร 6,120,000

การประปาส่วนภูมภิาค 850,200

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 850,200

จงัหวดัล าพูน 122,953,900

กองบญัชาการกองทพัไทย 11,519,300

น า้เพือ่การเกษตร 11,519,300

กรมชลประทาน 53,859,000

น า้เพือ่การเกษตร 53,859,000

กรมพฒันาทีด่นิ 16,418,000

น า้เพือ่การเกษตร 16,418,000

ส านกังานการปฏรูิปทีด่นิเพือ่เกษตรกรรม 3,630,300

น า้เพือ่การเกษตร 3,630,300

กรมทรพัยากรน า้ 9,392,900

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 9,392,900

กรมทรพัยากรน า้บาดาล 21,489,500

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 12,182,000

น า้เพือ่การเกษตร 9,307,500

การประปาส่วนภูมภิาค 6,644,900

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 6,644,900

จงัหวดัสุโขทยั 244,134,000

กองบญัชาการกองทพัไทย 38,529,600

น า้เพือ่การเกษตร 38,529,600

กรมชลประทาน 93,124,400

น า้เพือ่การเกษตร 93,124,400

กรมพฒันาทีด่นิ 25,766,800

น า้เพือ่การเกษตร 25,766,800

กรมทรพัยากรน า้ 34,525,800

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 34,525,800

กรมทรพัยากรน า้บาดาล 51,031,500

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 40,364,000

น า้เพือ่การเกษตร 10,667,500

การประปาส่วนภูมภิาค 1,155,900

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 1,155,900

จงัหวดัอตุรดิตถ ์ 121,977,600
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กองบญัชาการกองทพัไทย 15,307,700

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 4,279,400

น า้เพือ่การเกษตร 11,028,300

กรมชลประทาน 52,465,400

น า้เพือ่การเกษตร 52,465,400

กรมพฒันาทีด่นิ 14,131,000

น า้เพือ่การเกษตร 14,131,000

กรมทรพัยากรน า้ 9,652,500

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 9,652,500

กรมทรพัยากรน า้บาดาล 30,421,000

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 24,641,000

น า้เพือ่การเกษตร 5,780,000

จงัหวดัอทุยัธานี 286,101,600

กองบญัชาการกองทพัไทย 32,990,200

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 1,135,100

น า้เพือ่การเกษตร 31,855,100

กรมชลประทาน 80,084,100

น า้เพือ่การเกษตร 80,084,100

กรมพฒันาทีด่นิ 19,686,800

น า้เพือ่การเกษตร 19,686,800

ส านกังานการปฏรูิปทีด่นิเพือ่เกษตรกรรม 9,939,600

น า้เพือ่การเกษตร 9,939,600

กรมทรพัยากรน า้ 115,307,000

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 115,307,000

กรมทรพัยากรน า้บาดาล 24,568,000

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 20,488,000

น า้เพือ่การเกษตร 4,080,000

การประปาส่วนภูมภิาค 3,525,900

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 3,525,900

ภาคตะวนัออกเฉียงเหนือ 5,214,128,500

จงัหวดักาฬสินธุ ์ 401,761,100

กองบญัชาการกองทพัไทย 15,522,400

น า้เพือ่การเกษตร 15,522,400

กรมชลประทาน 137,944,500

น า้เพือ่การเกษตร 137,944,500

กรมพฒันาทีด่นิ 19,236,000
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น า้เพือ่การเกษตร 19,236,000

กรมทรพัยากรน า้ 158,969,000

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 158,969,000

กรมทรพัยากรน า้บาดาล 68,703,500

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 55,996,000

น า้เพือ่การเกษตร 12,707,500

การประปาส่วนภูมภิาค 1,385,700

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 1,385,700

จงัหวดัขอนแก่น 294,649,000

กองบญัชาการกองทพัไทย 3,104,800

น า้เพือ่การเกษตร 3,104,800

กรมชลประทาน 117,812,000

น า้เพือ่การเกษตร 117,812,000

กรมพฒันาทีด่นิ 29,527,000

น า้เพือ่การเกษตร 29,527,000

กรมทรพัยากรน า้ 66,842,700

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 66,842,700

กรมทรพัยากรน า้บาดาล 63,342,500

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 51,655,000

น า้เพือ่การเกษตร 11,687,500

การประปาส่วนภูมภิาค 14,020,000

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 14,020,000

จงัหวดัชยัภมิู 328,896,400

กองบญัชาการกองทพัไทย 59,726,300

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 1,118,100

น า้เพือ่การเกษตร 58,608,200

กรมชลประทาน 81,231,600

น า้เพือ่การเกษตร 81,231,600

กรมพฒันาทีด่นิ 36,209,000

น า้เพือ่การเกษตร 36,209,000

กรมทรพัยากรน า้ 95,830,300

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 95,830,300

กรมทรพัยากรน า้บาดาล 53,256,500

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 33,749,000

น า้เพือ่การเกษตร 19,507,500

การประปาส่วนภูมภิาค 2,642,700
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น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 2,642,700

จงัหวดันครพนม 229,752,500

กองบญัชาการกองทพัไทย 18,035,200

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 1,956,200

น า้เพือ่การเกษตร 16,079,000

กรมชลประทาน 146,796,400

น า้เพือ่การเกษตร 146,796,400

กรมพฒันาทีด่นิ 18,930,000

น า้เพือ่การเกษตร 18,930,000

กรมทรพัยากรน า้บาดาล 45,613,500

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 35,626,000

น า้เพือ่การเกษตร 9,987,500

การประปาส่วนภูมภิาค 377,400

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 377,400

จงัหวดันครราชสีมา 535,805,800

กองบญัชาการกองทพัไทย 28,557,900

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 7,293,300

น า้เพือ่การเกษตร 21,264,600

กรมชลประทาน 294,053,900

น า้เพือ่การเกษตร 294,053,900

กรมพฒันาทีด่นิ 38,555,000

น า้เพือ่การเกษตร 38,555,000

ส านกังานการปฏรูิปทีด่นิเพือ่เกษตรกรรม 6,432,600

น า้เพือ่การเกษตร 6,432,600

กรมทรพัยากรน า้ 101,722,800

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 101,722,800

กรมทรพัยากรน า้บาดาล 60,880,500

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 49,193,000

น า้เพือ่การเกษตร 11,687,500

การประปาส่วนภูมภิาค 5,603,100

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 5,603,100

จงัหวดับงึกาฬ 90,842,200

กองบญัชาการกองทพัไทย 5,028,200

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 2,004,800

น า้เพือ่การเกษตร 3,023,400

กรมชลประทาน 12,459,400
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น า้เพือ่การเกษตร 12,459,400

กรมพฒันาทีด่นิ 24,229,000

น า้เพือ่การเกษตร 24,229,000

ส านกังานการปฏรูิปทีด่นิเพือ่เกษตรกรรม 549,600

น า้เพือ่การเกษตร 549,600

กรมทรพัยากรน า้ 4,875,000

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 4,875,000

กรมทรพัยากรน า้บาดาล 38,110,000

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 33,350,000

น า้เพือ่การเกษตร 4,760,000

การประปาส่วนภูมภิาค 5,591,000

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 5,591,000

จงัหวดับรุรีมัย ์ 326,153,100

กองบญัชาการกองทพัไทย 33,633,900

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 5,115,300

น า้เพือ่การเกษตร 28,518,600

กรมชลประทาน 109,951,800

น า้เพือ่การเกษตร 109,951,800

กรมพฒันาทีด่นิ 27,186,000

น า้เพือ่การเกษตร 27,186,000

กรมทรพัยากรน า้ 75,270,000

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 75,270,000

กรมทรพัยากรน า้บาดาล 68,512,000

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 63,072,000

น า้เพือ่การเกษตร 5,440,000

การประปาส่วนภูมภิาค 11,599,400

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 11,599,400

จงัหวดัมหาสารคาม 343,851,500

กรมชลประทาน 84,974,500

น า้เพือ่การเกษตร 84,974,500

กรมพฒันาทีด่นิ 30,025,000

น า้เพือ่การเกษตร 30,025,000

กรมทรพัยากรน า้ 191,432,300

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 191,432,300

กรมทรพัยากรน า้บาดาล 35,639,500

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 26,332,000
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น า้เพือ่การเกษตร 9,307,500

การประปาส่วนภูมภิาค 1,780,200

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 1,780,200

จงัหวดัมกุดาหาร 130,287,500

กองบญัชาการกองทพัไทย 6,786,500

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 1,865,400

น า้เพือ่การเกษตร 4,921,100

กรมชลประทาน 66,761,600

น า้เพือ่การเกษตร 66,761,600

กรมพฒันาทีด่นิ 7,958,000

น า้เพือ่การเกษตร 7,958,000

กรมทรพัยากรน า้ 21,394,900

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 21,394,900

กรมทรพัยากรน า้บาดาล 21,488,500

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 11,841,000

น า้เพือ่การเกษตร 9,647,500

การประปาส่วนภูมภิาค 5,898,000

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 5,898,000

จงัหวดัยโสธร 100,360,000

กรมชลประทาน 20,617,700

น า้เพือ่การเกษตร 20,617,700

กรมพฒันาทีด่นิ 20,844,000

น า้เพือ่การเกษตร 20,844,000

ส านกังานการปฏรูิปทีด่นิเพือ่เกษตรกรรม 3,661,600

น า้เพือ่การเกษตร 3,661,600

กรมทรพัยากรน า้ 29,883,700

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 29,883,700

กรมทรพัยากรน า้บาดาล 25,353,000

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 17,873,000

น า้เพือ่การเกษตร 7,480,000

จงัหวดัรอ้ยเอด็ 226,885,000

กรมชลประทาน 52,134,000

น า้เพือ่การเกษตร 52,134,000

กรมพฒันาทีด่นิ 25,003,000

น า้เพือ่การเกษตร 25,003,000

ส านกังานการปฏรูิปทีด่นิเพือ่เกษตรกรรม 13,536,900
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น า้เพือ่การเกษตร 13,536,900

กรมทรพัยากรน า้ 68,940,200

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 68,940,200

กรมทรพัยากรน า้บาดาล 64,598,500

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 54,611,000

น า้เพือ่การเกษตร 9,987,500

การประปาส่วนภูมภิาค 2,672,400

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 2,672,400

จงัหวดัเลย 200,259,700

กองบญัชาการกองทพัไทย 32,780,800

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 1,223,600

น า้เพือ่การเกษตร 31,557,200

กรมชลประทาน 88,023,500

น า้เพือ่การเกษตร 88,023,500

กรมพฒันาทีด่นิ 12,517,000

น า้เพือ่การเกษตร 12,517,000

กรมทรพัยากรน า้ 18,536,100

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 18,536,100

กรมทรพัยากรน า้บาดาล 43,176,000

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 32,976,000

น า้เพือ่การเกษตร 10,200,000

การประปาส่วนภูมภิาค 5,226,300

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 5,226,300

จงัหวดัศรสีะเกษ 339,924,600

กองบญัชาการกองทพัไทย 34,002,600

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 3,655,300

น า้เพือ่การเกษตร 30,347,300

กรมชลประทาน 134,695,700

น า้เพือ่การเกษตร 134,695,700

กรมพฒันาทีด่นิ 6,441,000

น า้เพือ่การเกษตร 6,441,000

กรมทรพัยากรน า้ 55,818,800

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 55,818,800

กรมทรพัยากรน า้บาดาล 108,966,500

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 98,979,000

น า้เพือ่การเกษตร 9,987,500
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จงัหวดัสกลนคร 307,474,900

กองบญัชาการกองทพัไทย 54,328,900

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 596,800

น า้เพือ่การเกษตร 53,732,100

กรมชลประทาน 152,625,900

น า้เพือ่การเกษตร 152,625,900

กรมพฒันาทีด่นิ 34,193,000

น า้เพือ่การเกษตร 34,193,000

ส านกังานการปฏรูิปทีด่นิเพือ่เกษตรกรรม 3,981,100

น า้เพือ่การเกษตร 3,981,100

กรมทรพัยากรน า้ 15,112,500

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 15,112,500

กรมทรพัยากรน า้บาดาล 45,472,000

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 38,332,000

น า้เพือ่การเกษตร 7,140,000

การประปาส่วนภูมภิาค 1,761,500

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 1,761,500

จงัหวดัสุรนิทร ์ 323,916,800

กองบญัชาการกองทพัไทย 33,993,100

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 2,566,100

น า้เพือ่การเกษตร 31,427,000

กรมชลประทาน 55,736,800

น า้เพือ่การเกษตร 55,736,800

กรมพฒันาทีด่นิ 24,644,000

น า้เพือ่การเกษตร 24,644,000

ส านกังานการปฏรูิปทีด่นิเพือ่เกษตรกรรม 1,132,500

น า้เพือ่การเกษตร 1,132,500

กรมทรพัยากรน า้ 66,251,300

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 66,251,300

กรมทรพัยากรน า้บาดาล 128,441,500

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 119,134,000

น า้เพือ่การเกษตร 9,307,500

การประปาส่วนภูมภิาค 13,717,600

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 13,717,600

จงัหวดัหนองคาย 186,878,700

กองบญัชาการกองทพัไทย 39,780,200
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น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 5,480,700

น า้เพือ่การเกษตร 34,299,500

กรมชลประทาน 77,197,900

น า้เพือ่การเกษตร 77,197,900

กรมพฒันาทีด่นิ 11,430,000

น า้เพือ่การเกษตร 11,430,000

ส านกังานการปฏรูิปทีด่นิเพือ่เกษตรกรรม 4,216,500

น า้เพือ่การเกษตร 4,216,500

กรมทรพัยากรน า้ 8,775,000

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 8,775,000

กรมทรพัยากรน า้บาดาล 44,535,500

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 34,888,000

น า้เพือ่การเกษตร 9,647,500

การประปาส่วนภูมภิาค 943,600

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 943,600

จงัหวดัหนองบวัล าภู 84,052,600

กรมชลประทาน 18,022,700

น า้เพือ่การเกษตร 18,022,700

กรมพฒันาทีด่นิ 23,829,000

น า้เพือ่การเกษตร 23,829,000

กรมทรพัยากรน า้ 7,800,000

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 7,800,000

กรมทรพัยากรน า้บาดาล 27,151,500

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 17,164,000

น า้เพือ่การเกษตร 9,987,500

การประปาส่วนภูมภิาค 7,249,400

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 7,249,400

จงัหวดัอ านาจเจรญิ 126,710,700

กองบญัชาการกองทพัไทย 17,838,500

น า้เพือ่การเกษตร 17,838,500

กรมชลประทาน 32,124,000

น า้เพือ่การเกษตร 32,124,000

กรมพฒันาทีด่นิ 20,412,000

น า้เพือ่การเกษตร 20,412,000

กรมทรพัยากรน า้ 29,139,000

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 29,139,000
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กรมทรพัยากรน า้บาดาล 22,380,500

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 13,073,000

น า้เพือ่การเกษตร 9,307,500

การประปาส่วนภูมภิาค 4,816,700

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 4,816,700

จงัหวดัอดุรธานี 352,006,700

กองบญัชาการกองทพัไทย 67,159,500

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 7,589,600

น า้เพือ่การเกษตร 59,569,900

กรมชลประทาน 163,766,700

น า้เพือ่การเกษตร 163,766,700

กรมพฒันาทีด่นิ 24,125,000

น า้เพือ่การเกษตร 24,125,000

ส านกังานการปฏรูิปทีด่นิเพือ่เกษตรกรรม 4,004,700

น า้เพือ่การเกษตร 4,004,700

กรมทรพัยากรน า้ 26,126,600

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 26,126,600

กรมทรพัยากรน า้บาดาล 49,551,500

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 39,564,000

น า้เพือ่การเกษตร 9,987,500

การประปาส่วนภูมภิาค 17,272,700

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 17,272,700

จงัหวดัอบุลราชธานี 283,659,700

กองบญัชาการกองทพัไทย 50,119,900

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 5,792,600

น า้เพือ่การเกษตร 44,327,300

กรมชลประทาน 118,103,800

น า้เพือ่การเกษตร 118,103,800

กรมพฒันาทีด่นิ 21,096,000

น า้เพือ่การเกษตร 21,096,000

ส านกังานการปฏรูิปทีด่นิเพือ่เกษตรกรรม 1,113,400

น า้เพือ่การเกษตร 1,113,400

กรมทรพัยากรน า้ 27,787,700

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 27,787,700

กรมทรพัยากรน า้บาดาล 57,771,500

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 46,764,000
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น า้เพือ่การเกษตร 11,007,500

การประปาส่วนภูมภิาค 7,667,400

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 7,667,400

ภาคกลาง 5,034,883,700

จงัหวดักรุงเทพมหานคร 182,959,700

กองบญัชาการกองทพัไทย 27,081,400

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 27,081,400

กรมชลประทาน 99,905,500

น า้เพือ่การเกษตร 99,905,500

กรมพฒันาทีด่นิ 39,861,400

น า้เพือ่การเกษตร 39,861,400

ส านกังานการปฏรูิปทีด่นิเพือ่เกษตรกรรม 2,989,600

น า้เพือ่การเกษตร 2,989,600

กรมทรพัยากรน า้ 3,584,000

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 3,584,000

กรมทรพัยากรน า้บาดาล 9,537,800

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 9,537,800

จงัหวดักาญจนบรุี 516,659,200

กองบญัชาการกองทพัไทย 7,515,800

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 370,500

น า้เพือ่การเกษตร 7,145,300

กรมชลประทาน 166,485,800

น า้เพือ่การเกษตร 166,485,800

กรมพฒันาทีด่นิ 6,134,000

น า้เพือ่การเกษตร 6,134,000

ส านกังานการปฏรูิปทีด่นิเพือ่เกษตรกรรม 3,001,200

น า้เพือ่การเกษตร 3,001,200

กรมทรพัยากรน า้ 289,889,400

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 289,889,400

กรมทรพัยากรน า้บาดาล 36,752,000

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 25,532,000

น า้เพือ่การเกษตร 11,220,000

การประปาส่วนภูมภิาค 6,881,000

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 6,881,000

จงัหวดัจนัทบรุี 134,741,100

กองบญัชาการกองทพัไทย 9,517,700
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น า้เพือ่การเกษตร 9,517,700

กรมชลประทาน 29,369,700

น า้เพือ่การเกษตร 29,369,700

กรมพฒันาทีด่นิ 15,523,000

น า้เพือ่การเกษตร 15,523,000

กรมทรพัยากรน า้ 21,694,100

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 21,694,100

กรมทรพัยากรน า้บาดาล 52,353,500

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 42,026,000

น า้เพือ่การเกษตร 10,327,500

การประปาส่วนภูมภิาค 6,283,100

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 6,283,100

จงัหวดัฉะเชิงเทรา 336,515,600

กองบญัชาการกองทพัไทย 37,659,900

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 5,082,800

น า้เพือ่การเกษตร 32,577,100

กรมชลประทาน 207,830,100

น า้เพือ่การเกษตร 207,830,100

กรมพฒันาทีด่นิ 11,555,000

น า้เพือ่การเกษตร 11,555,000

กรมทรพัยากรน า้ 25,657,100

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 25,657,100

กรมทรพัยากรน า้บาดาล 48,361,000

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 42,241,000

น า้เพือ่การเกษตร 6,120,000

การประปาส่วนภูมภิาค 5,452,500

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 5,452,500

จงัหวดัชลบรุี 126,394,600

กรมชลประทาน 71,538,700

น า้เพือ่การเกษตร 71,538,700

กรมพฒันาทีด่นิ 10,061,000

น า้เพือ่การเกษตร 10,061,000

กรมทรพัยากรน า้ 9,555,000

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 9,555,000

กรมทรพัยากรน า้บาดาล 25,579,000

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 22,179,000
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น า้เพือ่การเกษตร 3,400,000

การประปาส่วนภูมภิาค 9,660,900

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 9,660,900

จงัหวดัชยันาท 263,830,300

กรมชลประทาน 191,417,400

น า้เพือ่การเกษตร 191,417,400

กรมพฒันาทีด่นิ 2,133,000

น า้เพือ่การเกษตร 2,133,000

กรมทรพัยากรน า้ 48,626,600

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 48,626,600

กรมทรพัยากรน า้บาดาล 20,688,000

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 17,288,000

น า้เพือ่การเกษตร 3,400,000

การประปาส่วนภูมภิาค 965,300

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 965,300

จงัหวดัตราด 107,302,800

กองบญัชาการกองทพัไทย 24,134,800

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 644,400

น า้เพือ่การเกษตร 23,490,400

กรมชลประทาน 24,226,500

น า้เพือ่การเกษตร 24,226,500

กรมพฒันาทีด่นิ 13,094,000

น า้เพือ่การเกษตร 13,094,000

กรมทรพัยากรน า้ 6,825,000

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 6,825,000

กรมทรพัยากรน า้บาดาล 27,208,000

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 24,488,000

น า้เพือ่การเกษตร 2,720,000

การประปาส่วนภูมภิาค 11,814,500

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 11,814,500

จงัหวดันครนายก 124,238,700

กรมชลประทาน 87,473,900

น า้เพือ่การเกษตร 87,473,900

กรมพฒันาทีด่นิ 1,650,000

น า้เพือ่การเกษตร 1,650,000

ส านกังานการปฏรูิปทีด่นิเพือ่เกษตรกรรม 6,315,600
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น า้เพือ่การเกษตร 6,315,600

กรมทรพัยากรน า้ 18,466,500

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 18,466,500

กรมทรพัยากรน า้บาดาล 9,044,000

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 9,044,000

การประปาส่วนภูมภิาค 1,288,700

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 1,288,700

จงัหวดันครปฐม 210,513,600

กรมชลประทาน 156,389,900

น า้เพือ่การเกษตร 156,389,900

กรมพฒันาทีด่นิ 3,563,000

น า้เพือ่การเกษตร 3,563,000

กรมทรพัยากรน า้ 37,537,300

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 37,537,300

กรมทรพัยากรน า้บาดาล 9,288,000

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 9,288,000

การประปาส่วนภูมภิาค 3,735,400

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 3,735,400

จงัหวดันนทบรุี 101,308,300

กรมชลประทาน 101,308,300

น า้เพือ่การเกษตร 101,308,300

จงัหวดัปทมุธานี 101,667,800

กรมชลประทาน 86,051,900

น า้เพือ่การเกษตร 86,051,900

กรมทรพัยากรน า้ 6,337,500

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 6,337,500

การประปาส่วนภูมภิาค 9,278,400

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 9,278,400

จงัหวดัประจวบครีขีนัธ ์ 282,172,100

กองบญัชาการกองทพัไทย 4,963,300

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 2,417,800

น า้เพือ่การเกษตร 2,545,500

กรมชลประทาน 102,484,600

น า้เพือ่การเกษตร 102,484,600

กรมพฒันาทีด่นิ 13,613,000

น า้เพือ่การเกษตร 13,613,000
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กรมทรพัยากรน า้ 122,038,200

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 122,038,200

กรมทรพัยากรน า้บาดาล 39,073,000

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 32,273,000

น า้เพือ่การเกษตร 6,800,000

จงัหวดัปราจนีบรุี 194,925,100

กองบญัชาการกองทพัไทย 7,326,200

น า้เพือ่การเกษตร 7,326,200

กรมชลประทาน 95,427,700

น า้เพือ่การเกษตร 95,427,700

กรมพฒันาทีด่นิ 12,204,000

น า้เพือ่การเกษตร 12,204,000

กรมทรพัยากรน า้ 48,410,300

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 48,410,300

กรมทรพัยากรน า้บาดาล 30,516,000

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 24,056,000

น า้เพือ่การเกษตร 6,460,000

การประปาส่วนภูมภิาค 1,040,900

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 1,040,900

จงัหวดัพระนครศรอียุธยา 244,767,600

กองบญัชาการกองทพัไทย 19,071,500

น า้เพือ่การเกษตร 19,071,500

กรมชลประทาน 187,788,600

น า้เพือ่การเกษตร 187,788,600

กรมพฒันาทีด่นิ 4,712,000

น า้เพือ่การเกษตร 4,712,000

กรมทรพัยากรน า้ 9,165,000

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 9,165,000

กรมทรพัยากรน า้บาดาล 21,691,000

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 21,691,000

การประปาส่วนภูมภิาค 2,339,500

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 2,339,500

จงัหวดัเพชรบรุี 239,619,500

กองบญัชาการกองทพัไทย 31,979,300

น า้เพือ่การเกษตร 31,979,300

กรมชลประทาน 141,896,500
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น า้เพือ่การเกษตร 141,896,500

กรมพฒันาทีด่นิ 2,518,000

น า้เพือ่การเกษตร 2,518,000

กรมทรพัยากรน า้ 25,413,400

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 25,413,400

กรมทรพัยากรน า้บาดาล 28,375,500

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 19,068,000

น า้เพือ่การเกษตร 9,307,500

การประปาส่วนภูมภิาค 9,436,800

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 9,436,800

จงัหวดัระยอง 76,685,100

กรมชลประทาน 32,881,800

น า้เพือ่การเกษตร 32,881,800

กรมพฒันาทีด่นิ 3,398,000

น า้เพือ่การเกษตร 3,398,000

กรมทรพัยากรน า้ 10,344,800

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 10,344,800

กรมทรพัยากรน า้บาดาล 30,060,500

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 23,473,000

น า้เพือ่การเกษตร 6,587,500

จงัหวดัราชบรุี 236,106,400

กรมชลประทาน 153,495,500

น า้เพือ่การเกษตร 153,495,500

กรมพฒันาทีด่นิ 1,985,000

น า้เพือ่การเกษตร 1,985,000

ส านกังานการปฏรูิปทีด่นิเพือ่เกษตรกรรม 8,306,200

น า้เพือ่การเกษตร 8,306,200

กรมทรพัยากรน า้ 32,082,700

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 32,082,700

กรมทรพัยากรน า้บาดาล 31,881,500

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 22,574,000

น า้เพือ่การเกษตร 9,307,500

การประปาส่วนภูมภิาค 8,355,500

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 8,355,500

จงัหวดัลพบรุี 319,001,900

กรมชลประทาน 179,119,400
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น า้เพือ่การเกษตร 179,119,400

กรมพฒันาทีด่นิ 21,510,000

น า้เพือ่การเกษตร 21,510,000

กรมทรพัยากรน า้ 67,562,600

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 67,562,600

กรมทรพัยากรน า้บาดาล 33,863,000

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 21,623,000

น า้เพือ่การเกษตร 12,240,000

การประปาส่วนภูมภิาค 16,946,900

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 16,946,900

จงัหวดัสมทุรปราการ 69,278,300

กรมชลประทาน 59,528,300

น า้เพือ่การเกษตร 59,528,300

กรมทรพัยากรน า้ 9,750,000

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 9,750,000

จงัหวดัสมทุรสงคราม 29,129,300

กรมชลประทาน 26,287,300

น า้เพือ่การเกษตร 26,287,300

กรมทรพัยากรน า้ 1,242,000

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 1,242,000

กรมทรพัยากรน า้บาดาล 1,600,000

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 1,600,000

จงัหวดัสมทุรสาคร 98,810,300

กรมชลประทาน 72,712,200

น า้เพือ่การเกษตร 72,712,200

กรมพฒันาทีด่นิ 607,000

น า้เพือ่การเกษตร 607,000

กรมทรพัยากรน า้ 19,430,100

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 19,430,100

กรมทรพัยากรน า้บาดาล 6,061,000

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 6,061,000

จงัหวดัสระแกว้ 170,699,300

กองบญัชาการกองทพัไทย 33,571,200

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 429,600

น า้เพือ่การเกษตร 33,141,600

กรมชลประทาน 45,264,900
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น า้เพือ่การเกษตร 45,264,900

กรมพฒันาทีด่นิ 16,120,000

น า้เพือ่การเกษตร 16,120,000

กรมทรพัยากรน า้ 16,399,500

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 16,399,500

กรมทรพัยากรน า้บาดาล 45,601,500

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 31,194,000

น า้เพือ่การเกษตร 14,407,500

การประปาส่วนภูมภิาค 13,742,200

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 13,742,200

จงัหวดัสระบรุี 210,773,300

กองบญัชาการกองทพัไทย 24,146,300

น า้เพือ่การเกษตร 24,146,300

กรมชลประทาน 95,537,000

น า้เพือ่การเกษตร 95,537,000

กรมพฒันาทีด่นิ 534,000

น า้เพือ่การเกษตร 534,000

กรมทรพัยากรน า้ 45,544,500

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 45,544,500

กรมทรพัยากรน า้บาดาล 40,096,500

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 25,009,000

น า้เพือ่การเกษตร 15,087,500

การประปาส่วนภูมภิาค 4,915,000

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 4,915,000

จงัหวดัสิงหบ์รุี 119,642,000

กองบญัชาการกองทพัไทย 1,094,100

น า้เพือ่การเกษตร 1,094,100

กรมชลประทาน 77,170,100

น า้เพือ่การเกษตร 77,170,100

กรมพฒันาทีด่นิ 6,027,000

น า้เพือ่การเกษตร 6,027,000

กรมทรพัยากรน า้ 21,485,800

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 21,485,800

กรมทรพัยากรน า้บาดาล 7,967,000

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 7,967,000

การประปาส่วนภูมภิาค 5,898,000
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น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 5,898,000

จงัหวดัสุพรรณบรุี 396,225,500

กองบญัชาการกองทพัไทย 25,472,200

น า้เพือ่การเกษตร 25,472,200

กรมชลประทาน 228,375,900

น า้เพือ่การเกษตร 228,375,900

กรมพฒันาทีด่นิ 6,271,000

น า้เพือ่การเกษตร 6,271,000

ส านกังานการปฏรูิปทีด่นิเพือ่เกษตรกรรม 1,817,100

น า้เพือ่การเกษตร 1,817,100

กรมทรพัยากรน า้ 87,359,400

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 87,359,400

กรมทรพัยากรน า้บาดาล 36,313,500

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 21,226,000

น า้เพือ่การเกษตร 15,087,500

การประปาส่วนภูมภิาค 10,616,400

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 10,616,400

จงัหวดัอา่งทอง 140,916,300

กองบญัชาการกองทพัไทย 30,787,700

น า้เพือ่การเกษตร 30,787,700

กรมชลประทาน 81,396,900

น า้เพือ่การเกษตร 81,396,900

กรมทรพัยากรน า้ 16,527,000

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 16,527,000

กรมทรพัยากรน า้บาดาล 8,029,000

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 8,029,000

การประปาส่วนภูมภิาค 4,175,700

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 4,175,700

ภาคใต ้ 2,586,421,600

จงัหวดักระบี่ 90,788,400

กรมชลประทาน 17,032,400

น า้เพือ่การเกษตร 17,032,400

กรมพฒันาทีด่นิ 13,262,000

น า้เพือ่การเกษตร 13,262,000

ส านกังานการปฏรูิปทีด่นิเพือ่เกษตรกรรม 1,840,600

น า้เพือ่การเกษตร 1,840,600
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กรมทรพัยากรน า้ 22,700,300

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 22,700,300

กรมทรพัยากรน า้บาดาล 18,280,000

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 16,920,000

น า้เพือ่การเกษตร 1,360,000

การประปาส่วนภูมภิาค 17,673,100

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 17,673,100

จงัหวดัชุมพร 136,422,500

กองบญัชาการกองทพัไทย 4,838,300

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 1,340,300

น า้เพือ่การเกษตร 3,498,000

กรมชลประทาน 42,234,300

น า้เพือ่การเกษตร 42,234,300

กรมพฒันาทีด่นิ 14,106,000

น า้เพือ่การเกษตร 14,106,000

ส านกังานการปฏรูิปทีด่นิเพือ่เกษตรกรรม 10,203,700

น า้เพือ่การเกษตร 10,203,700

กรมทรพัยากรน า้ 10,725,000

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 10,725,000

กรมทรพัยากรน า้บาดาล 49,967,500

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 36,920,000

น า้เพือ่การเกษตร 13,047,500

การประปาส่วนภูมภิาค 4,347,700

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 4,347,700

จงัหวดัตรงั 132,003,100

กรมชลประทาน 78,296,400

น า้เพือ่การเกษตร 78,296,400

กรมพฒันาทีด่นิ 9,237,000

น า้เพือ่การเกษตร 9,237,000

กรมทรพัยากรน า้ 9,748,100

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 9,748,100

กรมทรพัยากรน า้บาดาล 28,745,000

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 25,685,000

น า้เพือ่การเกษตร 3,060,000

การประปาส่วนภูมภิาค 5,976,600

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 5,976,600
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จงัหวดันครศรธีรรมราช 634,408,900

กองบญัชาการกองทพัไทย 209,899,000

น า้เพือ่การเกษตร 209,899,000

กรมชลประทาน 297,996,700

น า้เพือ่การเกษตร 297,996,700

กรมพฒันาทีด่นิ 15,737,800

น า้เพือ่การเกษตร 15,737,800

ส านกังานการปฏรูิปทีด่นิเพือ่เกษตรกรรม 219,000

น า้เพือ่การเกษตร 219,000

กรมทรพัยากรน า้ 28,518,800

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 28,518,800

กรมทรพัยากรน า้บาดาล 74,132,500

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 57,685,000

น า้เพือ่การเกษตร 16,447,500

การประปาส่วนภูมภิาค 7,905,100

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 7,905,100

จงัหวดันราธิวาส 297,921,400

กองบญัชาการกองทพัไทย 4,587,700

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 4,587,700

กรมชลประทาน 195,372,000

น า้เพือ่การเกษตร 195,372,000

กรมพฒันาทีด่นิ 3,231,000

น า้เพือ่การเกษตร 3,231,000

กรมทรพัยากรน า้ 78,561,500

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 78,561,500

กรมทรพัยากรน า้บาดาล 15,200,000

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 15,200,000

การประปาส่วนภูมภิาค 969,200

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 969,200

จงัหวดัปตัตานี 196,409,300

กองบญัชาการกองทพัไทย 4,561,200

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 4,561,200

กรมชลประทาน 124,532,000

น า้เพือ่การเกษตร 124,532,000

กรมพฒันาทีด่นิ 2,081,000

น า้เพือ่การเกษตร 2,081,000
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กรมทรพัยากรน า้ 48,603,100

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 48,603,100

กรมทรพัยากรน า้บาดาล 4,800,000

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 4,800,000

ศูนยอ์ านวยการบรหิารจงัหวดัชายแดนภาคใต ้ 7,900,000

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 7,900,000

การประปาส่วนภูมภิาค 3,932,000

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 3,932,000

จงัหวดัพงังา 91,177,800

กรมชลประทาน 52,848,000

น า้เพือ่การเกษตร 52,848,000

กรมพฒันาทีด่นิ 12,557,000

น า้เพือ่การเกษตร 12,557,000

กรมทรพัยากรน า้ 11,486,000

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 11,486,000

กรมทรพัยากรน า้บาดาล 5,844,000

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 5,844,000

การประปาส่วนภูมภิาค 8,442,800

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 8,442,800

จงัหวดัพทัลงุ 158,797,100

กองบญัชาการกองทพัไทย 8,547,800

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 8,547,800

กรมชลประทาน 76,114,900

น า้เพือ่การเกษตร 76,114,900

กรมพฒันาทีด่นิ 16,808,800

น า้เพือ่การเกษตร 16,808,800

ส านกังานการปฏรูิปทีด่นิเพือ่เกษตรกรรม 1,508,400

น า้เพือ่การเกษตร 1,508,400

กรมทรพัยากรน า้ 9,881,000

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 9,881,000

กรมทรพัยากรน า้บาดาล 32,508,500

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 20,821,000

น า้เพือ่การเกษตร 11,687,500

การประปาส่วนภูมภิาค 13,427,700

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 13,427,700

จงัหวดัภเูก็ต 38,769,800
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กรมชลประทาน 28,556,700

น า้เพือ่การเกษตร 28,556,700

กรมทรพัยากรน า้ 4,584,100

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 4,584,100

กรมทรพัยากรน า้บาดาล 5,629,000

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 5,629,000

จงัหวดัยะลา 148,024,600

กองบญัชาการกองทพัไทย 4,328,200

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 4,328,200

กรมชลประทาน 44,032,800

น า้เพือ่การเกษตร 44,032,800

กรมพฒันาทีด่นิ 10,288,000

น า้เพือ่การเกษตร 10,288,000

ส านกังานการปฏรูิปทีด่นิเพือ่เกษตรกรรม 495,700

น า้เพือ่การเกษตร 495,700

กรมทรพัยากรน า้ 68,114,200

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 68,114,200

กรมทรพัยากรน า้บาดาล 20,000,000

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 20,000,000

การประปาส่วนภูมภิาค 765,700

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 765,700

จงัหวดัระนอง 31,974,300

กรมชลประทาน 10,754,800

น า้เพือ่การเกษตร 10,754,800

กรมพฒันาทีด่นิ 5,457,000

น า้เพือ่การเกษตร 5,457,000

ส านกังานการปฏรูิปทีด่นิเพือ่เกษตรกรรม 2,400,000

น า้เพือ่การเกษตร 2,400,000

กรมทรพัยากรน า้ 5,362,500

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 5,362,500

กรมทรพัยากรน า้บาดาล 8,000,000

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 8,000,000

จงัหวดัสงขลา 298,320,800

กองบญัชาการกองทพัไทย 7,314,100

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 1,860,400

น า้เพือ่การเกษตร 5,453,700
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กรมชลประทาน 185,319,500

น า้เพือ่การเกษตร 185,319,500

กรมพฒันาทีด่นิ 12,607,000

น า้เพือ่การเกษตร 12,607,000

กรมทรพัยากรน า้ 24,644,300

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 24,644,300

กรมทรพัยากรน า้บาดาล 63,432,500

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 52,085,000

น า้เพือ่การเกษตร 11,347,500

การประปาส่วนภูมภิาค 5,003,400

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 5,003,400

จงัหวดัสตูล 128,587,200

กองบญัชาการกองทพัไทย 4,489,100

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 4,180,300

น า้เพือ่การเกษตร 308,800

กรมชลประทาน 60,129,300

น า้เพือ่การเกษตร 60,129,300

กรมทรพัยากรน า้ 38,936,800

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 38,936,800

กรมทรพัยากรน า้บาดาล 20,060,000

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 20,060,000

การประปาส่วนภูมภิาค 4,972,000

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 4,972,000

จงัหวดัสุราษฎรธ์านี 202,816,400

กรมชลประทาน 74,761,500

น า้เพือ่การเกษตร 74,761,500

กรมพฒันาทีด่นิ 43,814,000

น า้เพือ่การเกษตร 43,814,000

กรมทรพัยากรน า้ 35,454,200

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 35,454,200

กรมทรพัยากรน า้บาดาล 42,450,000

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 36,670,000

น า้เพือ่การเกษตร 5,780,000

การประปาส่วนภูมภิาค 6,336,700

น า้เพือ่การอุปโภคบรโิภค 6,336,700



 



 

 

 

 

 

รายละเอียดงบประมาณ 

จ าแนกตามจังหวัด – เรื่อง – กรม – ผลผลิต/โครงการ -
ประเภท – รายการ – พื้นที่ด าเนินการ 
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หลักเกณฑ์การพิจารณาจัดสรรงบประมาณรายจ่ายลงทุน 
เกณฑ์ทั่วไป 

๑. ครุภัณฑ์หรือสิ่งก่อสร้างต้องสอดคล้องกับแผนพัฒนาเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ ฉบับที่ ๑๑   
นโยบายความม่ันคงแห่งชาติ และนโยบายของรัฐบาล                                                                    

๒. ครภุัณฑ์หรือสิ่งก่อสร้างต้องสอดคล้องกับภารกิจของส่วนราชการ และมีแผนการใช้ประโยชน์อย่าง 
ชัดเจน                                                                                                                    

๓. ครุภัณฑ์หรือสิ่งก่อสร้างจะต้องไม่สร้างภาระรายจ่ายประจ าเพ่ิมข้ึนโดยไม่จ าเป็น                       

๔. ครุภัณฑ์หรือสิ่งก่อสร้างที่ประสงค์ขอรับการสนับสนุนต้องมีการจัดท ารายละเอียดรายการและ                     
แผนปฏิบัติงาน รวมทั้งระบุพ้ืนที่ด าเนินการอย่างชัดเจน และพร้อมด าเนินการเมื่อได้รับงบประมาณ 

เกณฑ์เฉพาะ 

ก. ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง 

1. ค่าจัดกรรมสิทธิ์ที่ดินให้พิจารณาตามความจ าเป็น ส าหรับรายการที่มีพระราชกฤษฎีกาเวนคืน              
ที่ดนิแล้ว หรือมีมติคณะรัฐมนตรีรองรับชัดเจน 

2. การก่อสร้างสิ่งก่อสร้างเพ่ือทดแทนสิ่งก่อสร้างเดิมที่เสื่อมสภาพ ต้องแสดงสภาพการใช้งานของ 
สิ่งกอ่สร้างเดิม ความจ าเป็นที่ต้องก่อสร้างใหม่แทนการปรับปรุงของเดิม และคาดการณ์ผู้ใช้งาน/
ผู้ใช้ประโยชน์ภายหลังจากการก่อสร้างเสร็จสิ้น 

3. การก่อสร้างเพ่ิมเติมเพ่ือรองรับปริมาณงานที่เพ่ิมมากข้ึน หรือการปรับปรุงสิ่งก่อสร้างเดิมเพ่ือเพ่ิม
ประสิทธิภาพ/คุณภาพ/มาตรฐานของการปฏิบัติงานของส่วนราชการ ต้องมีแผนการขยายหรือ
เพ่ิมปริมาณกลุ่มเป้าหมายหรือปริมาณงานอย่างชัดเจน 

4. การก่อสร้างสิ่งก่อสร้างใหม่ เพ่ือรองรับการปฏิบัติงานใหม่ (ผลผลิตใหม่/ภารกิจใหม่) ที่ไม่เคย              
ด าเนินการมาก่อน ต้องมีความสอดคล้องกับแผนพัฒนาเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ ฉบับที่ ๑๑        
และนโยบายของรัฐบาลหรือมติคณะรัฐมนตรีรองรับชัดเจน 

5. การก่อสร้างที่เป็นรายการผูกพันตามสัญญาและรายการผูกพันตามมาตรา ๒๓ ให้ตรวจสอบ
สถานะในปัจจุบัน และพิจารณาจากผลการด าเนินงานกับงวดงานตามสัญญา หรือแผนการใช้จ่าย 
ตามสถานการณ์จริง 

6. ค่าจา้งที่ปรึกษาเพ่ือให้ได้มาซึ่งสิ่งก่อสร้าง ต้องแสดงให้เห็นถึงความสอดคล้องกับแผนพัฒนา
เศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ ฉบับที่ ๑๑ และนโยบายของรัฐบาล และมีความจ าเป็นเร่งด่วน 

7. ส่วนราชการมีความพร้อมในการก่อสร้าง โดยมีรายละเอียดแบบรูปรายการและประมาณราคา          
มีสถานที่/พ้ืนที่พร้อมที่จะด าเนินการ  รวมทั้งมีการตรวจสอบและด าเนินการตามกฎหมายหรือ
ระเบียบที่เกี่ยวข้องแล้ว  

8. การก่อสร้างอาคารที่ท าการใหม่ของส่วนราชการ รัฐวิสาหกิจ และหน่วยงานอื่น ต้องเสนอ
คณะกรรมการนโยบายพลังงานแห่งชาติ (กพช.) ตรวจแบบประเมินแล้ว 

 

 



930 

 

ข. ครุภัณฑ์ 

๑. การจัดหาครุภัณฑ์เพ่ือทดแทนครุภัณฑ์ที่เสื่อมสภาพ ต้องแสดงภาพการใช้งานของครุภัณฑ์เดิม                          
ความจ าเป็นที่ต้องจัดหาใหม่แทนการซ่อมแซมของเดิม และคาดการณ์ผู้ใช้งาน/ผู้ใช้ประโยชน์ 
ภายหลังจากการจัดหาเสร็จสิ้น 

๒. การปรับปรุง/พัฒนา/ซ่อมแซมครุภัณฑ์เดิมเพ่ือเพ่ิมประสิทธิภาพ/คุณภาพ/มาตรฐานของการ
ปฏิบัติงานของส่วนราชการ หรือการจัดหาครุภัณฑ์เพ่ิมเติมเพ่ือรองรับปริมาณงานที่เพ่ิมมากข้ึน
ต้องมีแผนการขยายหรือเพ่ิมปริมาณกลุ่มเป้าหมายหรือปริมาณงานอย่างชัดเจน 

๓. การจัดหาครุภัณฑ์เพ่ือรองรับการปฏิบัติงานใหม่ (ผลผลิตใหม่/ภารกิจใหม่) ที่ไม่เคยด าเนินการมา
ก่อนต้องมีแผนพัฒนาเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ ฉบับที่ ๑๑ และนโยบายของรัฐบาลหรือ มติ
คณะรัฐมนตรีรองรับชัดเจน 

๔. ครุภัณฑ์ที่เป็นรายการผูกพันตามสัญญาและรายการผูกพันตามมาตรา ๒๓ ให้ตรวจสอบสถานะ      
ในปัจจุบัน และพิจารณาจากผลการด าเนินงานกับงวดงานตามสัญญาหรือแผนการใช้จ่ายตาม
สถานการณ์จริง  

๕. กรณีการจัดหารครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ที่มีวงเงินงบประมาณเกิน ๑๐๐ ล้านบาท ต้องได้รับอนุมัติ    
จากคณะกรรมการจัดหาระบบคอมพิวเตอร์ของรัฐก่อน 

๖. ค่าจ้างท่ีปรึกษาเพ่ือการจัดหาหรือปรับปรุงครุภัณฑ ์ต้องแสดงให้เห็นความจ าเป็นที่ต้องมีที่
ปรึกษาเพ่ือประโยชน์ในการจัดท าครุภัณฑ์เฉพาะ ซึ่งสอดคล้องกับแผนพัฒนาเศรษฐกิจและสังคม
แห่งชาติ ฉบับที่ ๑๑ และนโยบายของรัฐบาลหรือมติคณะรัฐมนตรีรองรับชัดเจน 

๗. ส่วนราชการมีความพร้อมในการจัดหาครุภัณฑ์ โดยมีคุณลักษณะเฉพาะ มีประมาณราคาหรือผล
การสอบราคา และมีสถานที่/พ้ืนที่พร้อมรองรับครุภัณฑ์ รวมทั้งมีการตรวจสอบและด าเนินการ
ตามกฎหมายหรือระเบียบที่เกี่ยวข้องแล้ว 

 

 

 

 


